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23 lipca 2010

Uroczystości sobota – niedziela

W sobotę wicemarszałek Zdzisław Wrzałka uczestniczył będzie w obchodach XX – lecia
Samorządu Gminnego w Piekoszowie.

W Hali Legionów przy ulicy Bocznej w Kielcach odbędzie się Koncert Galowy Laureatów 37.
Harcerskiego  Festiwalu  Kultury  Młodzieży  Szkolnej.  Najlepsi  młodzi  artyści  zostaną
wyróżnieni  festiwalowymi  Jodłami.  W  imprezie  weźmie  udział  wicemarszałek  Zdzisław
Wrzałka.

Niedziela

Wiele interesujących wydarzeń uświetni tegoroczną szóstą już edycję Przeglądu Dorobku
Kultury Wsi Polskiej  „Skalbmierskie Babie Lato”. Tegoroczna impreza, w której weźmie
udział przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, rozpocznie się o godz. 14.00 na placu
targowym w Skalbmierzu. Towarzyszyć jej będą m. in. prezentacje rzemiosła artystycznego,
stoiska z chłopskim jadłem oraz ognisko z pieczonymi ziemniakami.

Na zaproszenie wójta gminy Bejsce marszałek Adam Jarubas weźmie udział w uroczystym
otwarciu  ciągu pieszego i  odcinka  drogi  wojewódzkiej  w Dobiesławicach oraz  Ośrodka
Kultury  Rozwoju  i  Rekreacji  w Stojanowicach,  którego utworzenie  było  możliwe dzięki
dofinansowaniu  z  PROW  „Odnowa  i  rozwój  wsi”.  Realizacja  projektu  „Wzbogacenie
atrakcyjności wsi Kijany i Stojanowice” polegała na wykonaniu remontu świetlicy w Kijanach
oraz  utworzeniu  na  terenie  byłej  kuźni  w  Stojanowicach  Ośrodka  Kultury,  Rozrywki  i
Rekreacji”. Inwestycja kosztowała ponad 800 tys. zł.

Barwny korowód ulicami miasta, pokazy sztucznych ogni oraz konkursy z nagrodami – to
atrakcje, jakie czekać będą na uczestników „Kingonali 2010” w Nowym Korczynie. Gościem
imprezy będzie marszałek Adam Jarubas.
Kingonalia  odbywają  się  cyklicznie  od  12  lat.  Tegoroczna  edycja  imprezy  będzie  mieć
szczególny charakter historyczny, nawiązujący do czasów XIII wieku i bytności św. Kingi i
Bolesława Wstydliwego jako pary królewskiej, władającej Nowym Miastem Korczynem w
czasach jego największej świetności.
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Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi  Porzecze „Przyszłość” jest  organizatorem imprezy
okolicznościowej  „Dni  Porzecza”  2010,  której  gościem będzie  wicemarszałek  Zdzisław
Wrzałka. Impreza odbędzie się na terenie placu Szkoły Podstawowej w Porzeczu.

„Poznaj Gminę Górno – swoją Małą Ojczyznę” – pod takim hasłem na Stadionie GKS Górno
odbywać się będzie Festyn kulturalno-integracyjny. Gościem imprezy będzie wicemarszałek
Zdzisław Wrzałka.  W programie festynu m.in. występy zespołów śpiewaczych, biesiada
śląska,  koncert  zespołu  Spektrum  oraz  przejazdy  po  gminie  Kolejką  Świętokrzyską  z
przewodnikiem.


